
ZARZĄDZENIE  Nr  12/24 

WÓJTA GMINY GNOJNO  

z dnia 19 lutego 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy w 2024 roku 

Na podstawie art. 212 ust. 1 pkt 1 i 2, art. 257 pkt 1, art. 259 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz.U. z 2023 r., poz. 1270 ze zm.) oraz § 11 uchwały Nr XLIV/324/23 Rady Gminy Gnojno z dnia 
29 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Gnojno na 2024 rok zarządza się, co następuje: 

§ 1.1. Dokonuje się zmiany dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. 

2. Dokonuje się zmiany wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

3. Dokonuje się zmiany załącznika nr 6 „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań w zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2024 roku” do uchwały nr 
XLIV/324/23 Rady Gminy Gnojno z dnia 29 grudnia 2023 r., zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 WÓJT 

Zbigniew Janik  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7D8CF784-1522-4DA7-8D44-A9BB02F691D4. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 do zarządzenia nr 12/24 

Wójta Gminy Gnojno 

z dnia 19 lutego 2024 r. 

ZMIANA DOCHODÓW BUDŻETOWYCH 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

751     
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 
i ochrony prawa oraz sądownictwa 

935,00 30 304,00 31 239,00 

  75109   
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, 
wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz 
referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie 

0,00 30 304,00 30 304,00 

    2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 30 304,00 30 304,00 

Razem: 34 751 707,63 30 304,00 34 782 011,63 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7D8CF784-1522-4DA7-8D44-A9BB02F691D4. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 2 do zarządzenia nr 12/24 

Wójta Gminy Gnojno 

z dnia 19 lutego 2024 r. 

ZMIANA WYDATKÓW BUDŻETOWYCH 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750     Administracja publiczna 3 861 428,90 0,00 3 861 428,90 

  75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 084 211,90 -15 000,00 3 069 211,90 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 073 811,90 -15 000,00 2 058 811,90 

  75075   Promocja jednostek samorządu terytorialnego 22 000,00 15 000,00 37 000,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 000,00 15 000,00 27 000,00 

751     
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 

935,00 30 304,00 31 239,00 

  75109   
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, 
wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz 
referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie 

0,00 30 304,00 30 304,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 13 800,00 13 800,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 2 524,00 2 524,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 340,00 340,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 2 940,00 2 940,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 0,00 9 200,00 9 200,00 

    4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 1 500,00 1 500,00 

853     Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 455 997,48 0,00 455 997,48 

  85395   Pozostała działalność 455 997,48 0,00 455 997,48 

    4300 Zakup usług pozostałych 14 800,00 -12 300,00 2 500,00 

    4307 Zakup usług pozostałych 0,00 11 616,77 11 616,77 

    4309 Zakup usług pozostałych 0,00 683,23 683,23 

Razem: 36 495 066,60 30 304,00 36 525 370,60 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7D8CF784-1522-4DA7-8D44-A9BB02F691D4. Podpisany Strona 3



Załącznik nr 3 do zarządzenia nr 12/24 

Wójta Gminy Gnojno 

z dnia 19 lutego 2024 r. 

DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 

 I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH ODRĘBNYMI USTAWAMI W 2023 ROKU 

Dział Rozdział § Dotacje ogółem 
Wydatki 

na 2024 r. 

z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

Wydatki jednostek budżetowych 

Dotacje na 
zadania 
bieżące 

Świadczenia na rzecz 
osób fizycznych 

Wydatki na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki związane z 
realizacją 

statutowych zadań 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem środków, 
o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

750 75011 2010 70 353,00                         

    4010   58 803,00 58 803,00 58 803,00                   

    4110   10 100,00 10 100,00 10 100,00                   

    4120   1 450,00 1 450,00 1 450,00                   

751 75101 2010 935,00                         

    4010   800,00 800,00 800,00                   

    4110   135,00 135,00 135,00                   

751 75109 2010 30 304,00                         

    4010   13 800,00 13 800,00 13 800,00                   

    4110   2 524,00 2 524,00 2 524,00                   

    4120   340,00 340,00 340,00                   

    4210   2 940,00 2 940,00   2 940,00                 

    4300   9 200,00 9 200,00   9 200,00                 

    4410   1 500,00 1 500,00   1 500,00                 

852 85228 2010 11 704,00                         

    4300   11 704,00 11 704,00   11 704,00                 

852 85295 2010 4 412,00                         

    4210   4 412,00 4 412,00   4 412,00                 

855 85502 2010 3 258 395,00                         

    3110   2 960 643,15 2 960 643,15       2 960 643,15             

    4010   65 946,00 65 946,00 65 946,00                   

    4040   6 400,00 6 400,00 6 400,00                   

    4110   212 295,85 212 295,85 212 295,85                   

    4120   1 750,00 1 750,00 1 750,00                   

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7D8CF784-1522-4DA7-8D44-A9BB02F691D4. Podpisany Strona 4



    4210   4 000,00 4 000,00   4 000,00                 

    4300   7 000,00 7 000,00   7 000,00                 

    4360   300,00 300,00   300,00                 

    4700   60,00 60,00   60,00                 

855 85503 2010 121,00                         

    4210   121,00 121,00   121,00                 

855 85513 2010 122 315,00                         

    4130   122 315,00 122 315,00   122 315,00                 

Ogółem: 3 498 539,00 3 498 539,00 3 498 539,00 374 343,85 163 552,00 0,00 2 960 643,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7D8CF784-1522-4DA7-8D44-A9BB02F691D4. Podpisany Strona 5


		2024-02-19T00:00:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




